60PS610WR Montant d´extrémité
images:
Description:
- sous-catégorie : 02. Light (S), Epco
- Industriel / Résidentiel : RES
- Emballage complet : 250
- Unité : Pièce (1)
- Poids / Unité : 0,61kg
- Matériel : Acier galvanisé
- Couleur : Blanc
- Hauteur : 593mm
- Longueur : 610mm
- Largeur : 66mm
- Épaisseur : 0,40mm
- Gamme de produit : a 036
- Anti pince-doigt / sans anti pince-doigt : Oui
- Galvanisé : Oui
- Entre-axe : 40mm
- Gauche / Droite : Droite
- Épaisseur panneau : 60mm
- Marquage : 60PS FF
- Description commerciale : Durabilité = 60 mm
- description technique : Les montants ont exactement la même forme que les
panneaux anti-pince-doigts de Epco.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS